
         

UCHWAŁA Nr XXIV.333.2020  

RADY GMINY NADARZYN  

  z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII.513.2018  Rady Gminy Nadarzyn z dnia 21 marca 
2018r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 ustawy z dnia z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295) Rada Gminy 
Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr XLII.513.2018  Rady Gminy Nadarzyn 

   z dnia 21 marca 2018 r.: 

1. W § 1 zmienia się liczbę członków Rady Społecznej z „6” na „7”, 

2. Zmienia się §2 uchwały w taki sposób, że na Przewodniczącego Rady Społecznej 
SPG ZOZ w Nadarzynie powołuje się Pana Dariusza Zwolińskiego – Wójta 
Gminy Nadarzyn, a w związku z rezygnacją dotychczasowego Przewodniczącego, 
na nowego członka Rady Społecznej SPG ZOZ w Nadarzynie w miejsce Pana 
Tomasza Siwy powołuje się Panią Beatę Stępień. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   


